关于举办营养厨师培训班的通知
按照卫生部、教育部《托儿所幼儿园卫生保健管理办法》（2010 年第76 号令）

以及 《成都市幼儿园等级评定办法》、市卫计局、市教育局，成卫计办（2018）

44 号的要求，同时为进一步规范幼教师资队伍，全面提高幼教行业厨房人员的基

本素质，成都市均衡营养学校按照人力资源和社会保障部国家职业资格培训要求举

办成都市托幼园所营养厨师培训班。现将 2021 年营养厨师培训的通知如下

一、培训时间：滚动开班

二、培训对象：成都市各大中小学托幼园所厨房工作人员

三、培训内容：职业道德、饮食营养卫生安全要求、饮食营养成本核算、烹

饪营养、各式菜品烹饪、面食制作的技能技巧。各类食物的营养价值。

四、培训证书：培训结束后，经考核合格，颁发成都市均衡营养保健技能培训

学校营养厨师培训合格证书。

五、报名交费流程：

(1) 首先加入：营养厨师学习qq群867881080

(2) 交费方式：

①扫二维码直接交费报名：

②对公账户：

户名全称：成都市均衡营养保健技能培训学校

开户行：招商银行成都西体北路支行

账 号 ：2815 8063 5410 001

（3）准备资料：身份证复印件 1 张（证的正反两面印在同一页），身份证

复印件空白处填写报名专业，工作单位，职务，学历，手机号码，所在

区县（常驻地址），并粘贴 2 张 2 寸白底彩色照片，加盖单位公章。

示例：

（4）邮寄地址：成都市青羊区百卉路13号5楼王老师①线: 157 6037 3052

七、联系方式：

王老师①线: 157 6037 3052（微信同号）

王老师②线: 157 6037 3872（微信同号）

王老师③线：187 0848 7632（微信同号）

成都市均衡营养保健技能培训学校

2021 年 9 月 24 日